
Specifikační list výrobku • CZ0H-1657GE23 R0622 • Změny vyhrazeny 1

CZ0H-1657GE23 R0622

Detektory oxidu uhelnatého 
bateriově napájené 
R200C
VYUŽITÍ
Oxid uhelnatý (CO) je neviditelný plyn bez zápachu a chuti, 
který je smrtelně jedovatý pro lidi i zvířata, a který nelze 
zaměňovat s oxidem uhličitým (CO2). V nemocnicích 
mnoha zemí lékaři každoročně ošetří několik tisíc lidí 
s otravou oxidem uhelnatým. Často se mu říká „tichý zabiják“, 
protože je nezjistitelný lidskými smysly. K prvním příznakům 
otravy oxidem uhelnatým patří únava a bolest hlavy, 
podobně jako u nachlazení nebo chřipky, ale při delším 
vystavení se účinkům oxidu uhelnatého nebo při jeho 
vysokých koncentracích se objevuje zmatenost, slabost, 
člověk upadá do bezvědomí a během několika hodin může 
nastat smrt.

Oxid uhelnatý se uvolňuje, když dojde k poruše zařízení 
využívajícího palivo založené na uhlíku, které tak nehoří 
správně, nebo se zablokuje či poškodí odtah spalin. Plynové 
trouby a karmy, otevřené ohně, grily a výfukové plyny 
automobilů představují pro vaši rodinu nebezpečí ve formě 
otravy oxidem uhelnatým. 

Komu hrozí nebezpečí? Riziko otravy oxidem uhelnatým 
hrozí všem členům domácnosti, ale nejvíce ohrožené jsou 
děti, starší lidé a domácí mazlíčci. 

SPECIÁLNÍ FUNKCE
• Životnost/záruka 10 let

• Paměť alarmu 48 hodin

• Třída krytí IP44

• Celý povrch slouží jako tlačítko TEST/ZTIŠENÍ

• Signalizace ukončení životnosti

• Extra úzký design

• Červený „ALARM“ pro neslyšící a nedoslýchavé

• Ztišení alarmu na dobu 10 minut

• Ztišení indikace slabé baterie na dobu 9 hodin 

• Automatické stmívání zelené kontrolky provozu v šeré 
místnosti

• Volitelná ochrana proti neoprávněné manipulaci

• Propojené alarmy pro zajištění funkce one-go-all-go – 
pouze bezdrátové řady R200C-N 



Detektory oxidu uhelnatého bateriově napájené - R200C

TECHNICKÉ ÚDAJE POKYNY K MONTÁŽI
Příklad instalace

Aktivní alarm a jeho úzký design

ROZMĚRY

Poznámka:      Všechny rozměry jsou v milimetrech, pokud není uvedeno jinak.

OBJEDNACÍ ČÍSLA
Varianty

Jazyk
R200C-1, R200C-N1, 
R200C-3, R200C-N3: 

Angličtina, francouzština, 
španělština, němčina, italština, 
holandština, švédština a 
portugalština  

R200C-2, R200C-N2: Maďarština, bulharština, 
čeština, turečtina, polština, 
slovenština, ukrajinština, 
rumunština 

Baterie
Typ baterie: Zapečetěná lithiová baterie 

CR17450 3V L 
Životnost baterie: 10 let
Propojení
Propojitelnost: 
R200C-1, R200C-2, 
R200C-3: 

Ne 

R200C-N1, R200C-N2, 
R200C-N3: 

Ano 

RF vzdálenost: 
R200C-N1, R200C-N2, 
R200C-N3: 

100 m 

RF frekvence: 
R200C-N1, R200C-N2, 
R200C-N3: 

868 MHz

Specifikace
Zjišťuje přítomnost plynu: Oxid uhelnatý 
Zvuková signalizace: Ano - siréna 85 dB na 3 m
Optická signalizace: Ano - červeně blikající velký 

nápis ALARM 
Životnost: 10 let
Ochrana proti 
neoprávněné 
manipulaci: 

Ano 

Třída krytí: IP44 
Rozměry: 95 mm × 95 mm × 25 mm 
Záruka: 10 let
Hmotnost: 120 g 
Standardy
Schválení: EN 62368-1:2014

EN IEC 63000:2018
EN 50270:2015
EN 50291
NF, Kitemark, B-Mark 

Přehled

A B C
95 95 24,7 

Popis: Obj. číslo: 
Alarm CO Západní Evropa R200C-1
Alarm CO Východní Evropa R200C-2
Alarm CO Francie (schváleno NF) R200C-3
Propojený alarm CO Západní Evropa R200C-N1
Propojený alarm CO Východní Evropa  R200C-N2
Propojený alarm CO Francie (schváleno NF) R200C-N3

B

A C

Další informace
www.resideo.com

Sécurité Communications SAS
1198, Av. Dr Maurice Donat

06250 MOUGINS, FRANCIE
Tel.: +33 (0)4 92 94 29 50

© 2022 Resideo Technologies, Inc. Všechna práva 
vyhrazena.

Změny vyhrazeny. CZ0H-1657GE23 R0622


	VYUŽITÍ
	Speciální funkce
	Technické údaje
	Pokyny k montáži
	Příklad instalace
	Aktivní alarm a jeho úzký design

	Rozměry
	OBJEDNACÍ ČÍSLA
	Varianty


